



Ldz. 1735/DZP/2019

Olsztyn, dnia 19.08.2019 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 308/2018/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 21

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: W otrzymanym w materiałach przetargowych przedmiarze robót brakuje pozycji związanych z nasadzeniami drzew liściastych, iglastych oraz krzewów ozdobnych. Ilość 306 szt podana w przedmiarze dotyczy tylko traw ozdobnych. Brakuje ilości drzew iglastych 24 szt, drzew liściastych 87 szt i krzewów ozdobnych 420 szt. Prosimy o informację czy nasadzenia drzew iglastych i liściastych oraz krzewów należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem. W załączeniu przedmiar.

Pytanie nr 2: Prosimy o informację czy przedstawiony wykaz roślin opisany w „UWM opis projekt nasadzeń” jest wiążący i ma być ujęty w cenie oferty?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z projektem.

Pytanie nr 3: W sanitariatach zdecydowana większość umywalek, misek ustępowych i pisuarów jest przewidziana jako podtynkowe. Z uwagi na fakt, że praktycznie wszystkie te urządzenia montowane będą na ściankach z silki gr.12cm, prosimy o informację czy i w jakim obszarze wskazane jest wykonanie przedścianek?

Odpowiedź: Dla wymienionych urządzeń należy zastosować stelaż montażowy z profili zimnociętych obłożony płytą g-k hydro H2

Pytanie nr 4: W przekazanych materiałach przetargowych w części Konstrukcji brakuje rysunków stropów nadziemia budynku z tabelarycznym zestawieniem ilości zbrojenia (takie rysunki są tylko dla stropu nad piwnicą rys. K6a i K6b). Prosimy o uzupełnienie projektu w tym zakresie.

Odpowiedź: W projekcie konstrukcji zaprojektowano stropy żelbetowe zespolone.

Pytanie nr 5: W przedmiarach w części budowlanej w poz. 37 d.2.7 jest pozycja Konstrukcje stalowe - podkonstrukcje pod urządzenia na dachu - 14,67 T. W przekazanych materiałach przetargowych brakuje rysunku dotyczącego tych elementów oraz informacji dotyczącej zabezpieczenia konstrukcji

(ocynk, p.poż czy malowanie zwykłe), ponadto pozycja powinna raczej zostać uwzględniona w nadziemiu budynku a nie w stanie zero.

Odpowiedź: Urządzenia na dachu należy montować na rozsuwanych stelażach które można dostosować do każdego urządzenia (np. na systemach wsporczych typu BIG FOOT)

Pytanie nr 6: Prosimy o informację, który rysunek konstrukcyjny obejmuje roboty zawarte w kosztorysie w dziale 6.2 Pochylnia dla niepełnosprawnych? Prosimy o uzupełnienie informacji i dokumentacji rysunkowej.

Odpowiedź: Pochylnia znajduje się na Detalu D4 branży architektury.

Pytanie nr 7: Prosimy o informację czy drzwi D2 w których przewidziana jest kratka wentylacyjna, mają spełniać wymaganie izolacyjności akustycznej na poziomie 38 dB?

Odpowiedź: Nie muszą spełniać.

Pytanie nr 8: Drzwi wewnętrzne o symbolach D1, D2, D3, D7 i D11 (płytowe w obudowie z blachy) nie posiadają na rynku równoważnych zamienników. Czy istnieje możliwość wykonania tych drzwi jako płytowych bez obudowy stalowej?

Odpowiedź: Materiał wykończenia drzwi zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie nr 9: Prosimy o informację czy w sanitariatach należy przewidzieć przegrody między pisuarami i z czego ewentualnie mają być wykonane?

Odpowiedź: Ścianki typowe ceramiczne.

KANCLERZ


.....mgr inż. Aleksander Socha.....
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*